СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.01.2021 года № 1/7

Об отчете начальника Отдела МВД России по району Западное Дегунино города Москвы о работе служб и подразделений Отдела за 2020 год

Заслушав, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011г. № 3-ФЗ, Устава муниципального округа Западное Дегунино, отчет начальника Отдела МВД России по району Западное Дегунино г. Москвы полковника полиции Фурса Николая Николаевича «Об  итогах     оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по району    Западное Дегунино г.  Москвы  за 12 месяцев 2020 года, задачах по укреплению правопорядка, дисциплины, законности и мерах  принятых по реализации директивы Министра внутренних дел РФ от 30 октября 2019 года № 1дсп  «О приоритетных направлениях деятельности органов внутренних дел Российской Федерации в 2020 году»,
Совет депутатов решил:
1. Принять отчет начальника Отдела МВД России по району Западное Дегунино г. Москвы полковника полиции Фурса Николая Николаевича о работе служб и подразделений Отдела за 2020 год.
2. Направить настоящее решение в Отдел МВД России по району Западное Дегунино г. Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Западное Дегунино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина